无锡佳乐变频器各系列维修
产品名称 无锡佳乐变频器各系列维修
公司名称 无锡康思克电气有限公司
价格 222.00/台
规格参数 品牌:佳乐
型号:佳乐
产地:无锡
公司地址 无锡市惠山区钱桥街道惠澄大道77号

拉丝、机床、包装、食品、风机、水泵及各种自动化生产设备的驱动。  MD210 系列变频器是一款紧凑
型小功率变频器，针对小型自动化设备推出的经济型机型，特别适合电子设备，食品包装，木工，玻璃
等小功率传动的场合。  输入电压: 单相220V、三相380V 电源容量(kVA): 1~630 输入电流(A): 5.4~883
输出电流(A): 2.3~752/820 适配电机(kW): 0.4~400/450； MD280是汇川公司针对广阔的中低端市场开发的V
/F通用产品。MD280借鉴已在市场上得到客户广泛验证的MD300/MD320的特点，并在此基础上对功能进
一步完善，更好的满足客户应用的需求。MD280不仅支持操作面板，端子和串口通信控制三种控制方式
，还具有多点V/F、多段速、简易PLC、PID、摆频、跳跃频率、转速等功能。MD280系列变频器适配带
电位器的外引键盘。 全新原装汇川变频器面板MD320、330、280、300、380、310、210 本公司代理汇川
变频/汇川伺服/汇川H1U/H2U可编程控制器，有需要与本公司联系，价格低廉。MD280是汇川公司针对
广阔的中低端市场开发的V/F通用产品。MD280借鉴已在市场上得到客户广泛验证的MD300/MD320的特
点，并在此基础上对功能进一步完善，更好的满足客户应用的需求。MD280不仅支持操作面板，端子和
串口通信控制三种控制方式，还具有多点V/F、多段速、简易PLC、PID、摆频、跳跃频率、转速等功能
。MD280系列变频器适配带电位器的外引键盘。变频器型号 输入电压 电源容量 输入电流 输出电流
适配电机 单价（元）
(kVA) （A) （A) (kW) MD280NT0.7GB 1.5 3.4 2.1 0.75 详谈
MD280NT1.5GB 3.0 5.0 3.8 1.5 详谈
MD280NT2.2GB 4.0 5.8 5.1 2.2 详谈
MD280NT5.5GB/7.5PB 8.9 20.5 13.0/17.0 5.5/7.5 详谈
MD280NT7.5GB/11PB 11.0 26.0 17.0/25.0 7.5/11 详谈
MD280NT11GB/15PB 17.0 35.0 25.0/32.0 11.0/15 详谈
MD280NT3.7GB/5.5PB 5.9 14.6 9.0/13.0 3.7/5.5 详谈
MD280NT15GB/18.5PB 21.0 38.5 32.0/37.0 15.0/18.5 详谈
MD280NT37G/45P 69.0 92.0 75.0/91.0 37/45 详谈
MD280NT45G/55P 85.0 113.0 91.0/112.0 45/55 详谈
MD280NT55G/75P 114.0 157.0 112.0/150.0 55/75 详谈
MD280NT18.5G/22P 三相380V 30.0 46.5 37.0/45.0 18.5/22 详谈
MD280NT22G/30P 范围： 40.0 62.0 45.0/60.0 22/30 详谈
MD280NT30G/37P -15%~20% 57.0 76.0 60.0/75.0 30/37 详谈
MD280NT18.5GB/22PB 30.0 46.5 37.0/45.0 18.5/22 详谈
MD280NT22GB/30PB 40.0 62.0 45.0/60.0 22/30 详谈
MD280NT30GB/37PB 57.0 76.0 60.0/75.0 30/37 详谈
MD280NT110G/132P 192.0 256.0 210.0/253.0 110/132 详谈
MD280NT132G/160P 231.0 307.00 253.0/304.0 132/160 详谈
MD280NT75G/90P 134.0 180.0 150.0/176.0 75/90 详谈
一、核心技术
智来机电采用无原理图芯片级维修技术，使用IC在线检测仪，进行电路板和控制板的检测维修，普通的
负载测试，快捷高效，快2小时可排除常见故障。
企业的设备一但发生故障，如果没有普通人员及时处理，导致完成不了生产任务，这时企业就会蒙受较